
 
 

         Toruń, 14 marca 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

W dniu 14.03.2022 r. o godz. 10:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu p.n.: 

USŁUGA SERWISOWANIA I NAPRAWY POJAZDÓW 

Nr referencyjny U/4/12WOG/2022 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U.2021.1129) Zamawiający udostępnia informacje o złożonych ofertach podając nazwy i adresy 

Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, wartości brutto złożonych ofert i okres gwarancji: 

ZADANIE NR 1: 

OFERTA NR 1, Wykonawca: HEMAR AUTO SP. Z O. O., Żółkiewskiego 10, 87-100 Toruń,  

                                NIP 8792722918, REGON 386315003 

 
CENA BRUTTO ROBOCZOGODZINY   

 

 
104,55 zł 

 
OKRES GWARANCJI 

 

 
18 miesięcy 

 

ZADANIE NR 2: 

OFERTA NR 1, Wykonawca: HEMAR AUTO SP. Z O. O., Żółkiewskiego 10, 87-100 Toruń,  

                                NIP 8792722918, REGON 386315003 

 
CENA BRUTTO ROBOCZOGODZINY   

 

 
104,55 zł 

 
OKRES GWARANCJI 

 

 
18 miesięcy 

 

ZADANIE NR 3: 

Nie złożono żadnej oferty 

 

ZADANIE NR 4: 

Nie złożono żadnej oferty 

 

ZADANIE NR 5: 

Nie złożono żadnej oferty 

 

ZADANIE NR 6: 

Nie złożono żadnej oferty 

 

 

 

                                                                                    KOMENDANT 

                                                                                 /-/ 

                                                                                     płk Grzegorz GOTOWICZ 

Wykonał: 

Agnieszka ZAKRZEWSKA (tel. 261 433 824) 

T.2712.4.2022 

14.03.2022 r.  

Sekcja Zamówień Publicznych 

Dostępność: A. KARPIŃSKI 


